
Specyfikacja kask skate dzieci:

Model nr.  AU-C07 w kasku dla dzieci
 Materiał  Out-mold EPS liner & Obudowa komputera 
 Orzecznictwo  Kaski berbeć CE EN1078
 Otwory wentylacyjne 8 otworów wentylacyjnych
 Kolor  Pantone, dostosowane
 rozmiar / obwód głowy  S: 45-50 cm; M: 50-55 cm; L: 54-58
 Waga  225g
 Okres próbny  7 dni
 MOQ  300 sztuk

 Szczegóły pakietu  Torebka PP + opakowanie do indywidualnego pakowania kolorowego +
mastercarton

Zalety najlepszego kasku dla dzieci: 
1. Jest super najlżejszy, tylko 225g, a kasku dla dzieci dobrze wentylowane, 
2. Technologia out-mold: bez szwu, gdy kask przy uderzeniu, cała siła równomierna w hełmie, 
3. Zagęścić obudowę komputera, ochrona byłaby znacznie zwiększona. 
4. Wysokiej gęstości szary materiał EPS, lekki, Odporność na wstrząsy, zapewniają niezawodną ochronę. 
5. z klamrą headlock z patentową regulacją, pajęczynową kurtką dla dzieci, zmywalnymi ochraniaczami. 
6. Podkładka podszewka wyposażona w technologię prasowania na gorąco. 
7. Certyfikacja: Certyfikat CE-EN1078 dla ochrony przed uderzeniami.

Szczegółowe zdjęcia kasków dla małych dzieci:

http://www.helmetsupplier.com/contact-us.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html








Model europejski:

Kask w kształcie owalu został zaprojektowany dla głowy jeźdźca o wymiarze, który jest dość dobrze
dopasowany dla Europejczyków.

 

Ogólna głowa:

Generyczny hełm do głowy przeznaczony jest dla głowy jeźdźca o wymiarach, które są nieco dłuższymi
kaskami wyścigowymi dla dzieci od przodu do tyłu, niż jego kaski skuterów dzieci do boku na bok
pomiaru.

 

Model azjatycki:

Kask w kształcie rundy jest przeznaczony dla dzieciaków jeżdżących na głowie jeźdźca z wymiarem, który
jest ściśle określony odpowiedni dla Azjatów.



Mimo że uwzględniliśmy wszystkie niezbędne elementy w celu ulepszenia struktury ciała w
projektowaniu, ale nadal używamy profesjonalnych urządzeń do kontroli wszystkich aspektów naszego
produktu! Nasze zaawansowane wewnętrzne laboratorium testowe zostało zbudowane zgodnie z
wymaganiami testów EN1078, EN397, EN12492, CPSC itp. Zanim nasi masowi chłopcy wyprodukują
hełm kaskadowy lub wyślą go do organizacji testującej, sami sprawdzimy jakość. upewnij się, że są
kwalifikowani!



Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, listy patentowe, dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy nasz produkt może spełnić wymagania testowe





Procedura produkcji kasku wygląda następująco:

sitodruk → PC oprzyrządowanie blistrowe → Produkcja blisterów komputerowych → Przycinanie wykopanej
dziury → Surowiec EPS o różnej gęstości → Oprzyrządowanie EPS w formie → warsztat w formie hełmu
→ Maszyny do formowania wtryskowego → oprzyrządowanie w formie → proces produkcji formy → pół-
wykończony hełm w formie → Kontrola IQC → szlifowanie kasku → wewnętrzna wyściółka → warsztaty
wtrysku tworzyw sztucznych → linia produkcyjna →wewnątrz etykiety → uszczelka → magazyn
→ zainstalowane liczniki.



Aurora Sports jest producentem kasków z ponad 15-letnim doświadczeniem w produkcji wszystkich
rodzajów kasków. Wewnętrzny projekt i zespoły R & D z ugruntowanym doświadczeniem, pozwalają
Aurora Sports szybko odpowiedzieć na wymagające wymagania i stworzyć od podstaw całe programy i
kolekcje z rygorystycznymi standardami jakości.


